ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об утверждении отчета о деятельности Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального района  Ставропольского края за 2019 год
В соответствии со статьей 19 Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 20 Положения о Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 29 августа 2018 года № 63, рассмотрев отчет председателя Контрольно-счетной комиссии о деятельности Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального района Ставропольского края за 2019 год, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

 РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о деятельности Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального района Ставропольского края за 2019 год.

  2. Опубликовать настоящее решение в газете «Грачевский вестник» не позднее 01 мая 2020 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                            Ф.В. Колотий

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                            Р.А. Коврыга

__________________________________________________________________
Проект  вносит    председатель   Контрольно-счетной     комиссии   Грачевского муниципального района Ставропольского края                              В.В Панфилова
СОГЛАСОВАНО:

Председатель Контрольно-счетной комиссии

Грачевского муниципального района
Ставропольского края                                                                        В.В. Панфилова